,

Habenda &c Tenenda didta Maneria, Terras, Tenementa, Red-
ditus, Revediones , Servitia , Patronaius Ecclefiarum, Abbatia-
rum, Prioratuum, Hofpitalium, & aliorum Benehciorum Eccle-
fiafticorum quorumcumque , Portiones , Apportus , Annuitates,
Penliones, ^ Advocationes Eccleliarum, ac omnia &c omnimo-
da alia Hxreditamenta PoileiTiones quaicumque cam Spirituales

quam Temporales , ad Valorem Annuum Duarit?;i Millium c^
Trefcentarutn Librarutn ultra omnia Onera & Reprifas, tam de
Feodo noftro prcprio quam alieno, licet de nobis in Capite vel
aliter aut aliquo alio modo feu de aliquibus aliis Perfonis vel de a-
liqua alia Peribna ut piarfertur teneantur, didtis De ano (§ Canotii-
cis Collegii pradiiii &c eorum Succeffoiibus in liberam puram &
p^rpetuam Elemofinam imperpetuum ; Statutis de Terris & Tene-
mentis ad Mamim Mortuain non ponendis editis , aut aliquo alio
Statu o Ordinatione Proviliooe feu Reftridione in contrarium in-
de factis editis ordinatis feu provilis aut aliqua alia Re Cau^ii vel
Materia quacumque, in aliquo non obftantibus,

Et hoc abiquc aiiqua Inquiiitione live aliquibus Inquifitionibus
inde, prxtextu alicujus Brevis feu iMandati noitri vel aliquorum
Brevium ieu Mandatorum Hicredum vel Succeflrirum noftrorum
de ad quod Dampium

, Jcu alicujus altcrius Bievis Commiflionis
Mandati leu Prxcepti noftri Hseredum vcl Succefforum noftro-
rum in hac parte faciendi, profequendis feu capiendis, & in Can-
cellariam noftiam H.eredum vel Succefforum noftrorum feu a-
libi retornandis, &c abfque aliquibus aliis Literis Patemibus Hx-
redum vel SucceflbrutTi noftrorum de & in , five pro Priemiffis
feu aliquo Prxmiifbrum quovifmodo Impctrandis hab>endis live

faciendis, aliquibus Statutis five Ordinationibus, in contrarium in-
de fadtis editis feu ordinatis, non obftantibus,

Nolentes qubd praedidli Decanfs & Canonici diSii Col/egii qui
pro tempore fuerint, aut Succeflbres fui , ratione feu occaiione
Prasmiflorum vel eorum alicujus, per Nos Haeredes vel Succef-
forcs noftiosjufticiarios, Efcaetores, Vicecomites, feu alios Balli-

vos feu Mmiltros noftros vel Haeredum feu Succefforum noltro-

rum quofcumque impetantur, inquietcntur, moleftentur in aliquo,

feu graventur ; aliqua alia Conceflione prxfatis Decatio c^ Cationi-

cis per Nos live alios Progenitores noltros concefsa , feu aliqua a-

lia Re, Causa, vel Matcrii non obllante:

Et quoniam, per alias Literas noitras Patentes omnia Feoda,
Fines, magna & parva, tam pro ConceiTionibus pireteritis quam
etiam futuris, prcedidto Collegio per Nos aut Succellores noftros

prxdidtis Decano dr Canonic.s faciendis , eildem plent: &c integre

Remilimus, ut in eifdem Datis Prima Die Maii , Arlno Regni
noltri Decimo odtavo continetur, volumus ut proedidtis Feodis &
Summx RemiiTio nollra ad prxlentem ConcelTionem in omnibus
&c per omnia extendatur, ica etiam ut juxta vim formara & effe-

dtum eorumdem pr.urentes Literae noltrx corrigi reformari deque
novo confcribi & figillari poflint quoticns & quando opus videbi-

tur , ut in pnefatis Liteiij noilris plenius expreilimus &c declaravi-

mus; Eo qabd pr.edidtjrum Literarura noftrarum integre Tenor
de Verbo ad Verbum non exprimatur , aut quod exprelTa mentio
de aliqua certa Summa, Feodo &c praedidtorum auc de
aliquo alio Valorcjive Conceffione , per Nos aut Progenitores

171.

cimo Die Julii, Anno Regni noftri Decimo Septimo, prxdidtis noltios pr.cdidtis Decatio c^ Canoniciszme haec tempora fadta, in
Decano ^ Canonicis Licentiam Dedimus quod ipli & Succeffo- Praefentibus miiiime fadtaexiftit, aut aliqua alia Re , Causa, aut
res fui Maneria, Terras, Tenementa , Redditus, Reveriiones, materia quacumque in aliquo non obftance.
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VENTIONES, L I T E R vE

Eborum Cardinah Le-

Cuftode Privati Sigilli

•XIV.
1:2.

keverendiflimis in Chrifto Patribus T.

gato de Latere Cancellario noftro,

IV. Cantuariemji

,

Archiepifcopis,

Ac Venerabilibus Patribus C. Loftdon.

noftri & 7. Batho». <^ Wellen.

Epifcopis

,

hJecnon Cariffimis Confanguincis noltris
*

Henrico mchemondia & Somerfetia Cuftode Marchiarum no-

ftrarum verlus Scotiam,

Thoma Norfolchi<e Thefaurario Anghae,

Et Carolo SuffolciXj

Ducibus,
Thoma Dorjetix

,

Et Henrico Exonits,

Alarchionibus,

Johaime Oxonia Camerario Anglije,

Et Georgio SaloPite Senelcallo Holpitii hoftn,

Comitibus

,

Ac Diledis & Fidelibus noftvis,

IVillielmo Sandys de Vyne Milite,

Et Edivardo Devereux de Ferrers Mihte,

Baronibus

,

,, r n
Willielmo Fitz Jf'//WThcfaurario Hofpitii noltri

,

Et Henrico Guldefort , Contrarotulatore ejufdem Hofpitu no-

ftri.

Et Thoma More

,

Mihtibus,

Et aliis.

Dat. per Manum noftram apud Wefimottafierium , Quinto Die

Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

He». 8.

De Concelfionihns pro Collegio fupradiUot

A^r, n R EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
Ann.U. iX sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciah ac ex certa

Scientia & mcro Motu noftris Conceffimus & Licentiam Dedi-

mus, ac Damus & Concedimus per PraEfentes, pro Nobis, Hx-
redibus & Succedbnbus noftris , Reverendiffimo m Chrilto Fatri